[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________________________________
08.09.2023

        № 205/1
с. Усть – Ницинское
Об утверждении результатов конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Усть-Ницинского сельского поселения  в 2023 году

      В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации,  Федеральным  законом  от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ   «Об   общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», постановлением  Правительства  Свердловской  области  от  25.12.2014 №1209-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области до 2027 года», постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 28.06.2023 №146 «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Усть-Ницинском сельском поселении», руководствуясь Уставом  Усть-Ницинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить результаты конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Усть-Ницинского сельского поселения в 2023 году (прилагаются).

2.Признать победителями муниципального этапа конкурсного отбора проект «приобретение оборудования для детской площадки и спортивно-игровой зоны д. Зуева».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Ницинского сельского поселения П.А. Сухнева.
4.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (усть-ницинское.рф).

Глава Усть-Ницинского сельского поселения                           А.С. Лукин
Приложение

Утверждены

постановлением   администрации

Усть-Ницинского сельского поселения
от 08.09.2023 №205/1
Результаты

конкурсного отбора проекта инициативного бюджетирования на территории Усть-Ницинского сельского поселения в 2023 году

Дата проведения: 08.09.2023

	№ п/п
	Инициатор проекта
	Полное наименование проекта
	Место реализации проекта
	Тип проекта  (сфера реализации проекта)
	Количество полученных баллов

	1.
	Инициативная группа жителей д..Зуева
	«приобретение оборудования для детской площадки и спортивно-игровой зоны д. Зуева».
	д. Зуева
	Создание нового объекта для детского досуга и физической культуры и спорта
	75